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Wszyscy Wykonawcy, którzy pobrali  

Zapytanie Ofertowe 

 

 

INFORMACJA O ZAPYTANIACH I WYJAŚNIENIACH DOTYCZĄCYCH TREŚCI 

ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Zamawiający – Powiat Wrocławski reprezentowany przez Zarząd Powiatu Wrocławskiego, informuje, 

że do dnia 23.03.2021 r., wpłynęły przedstawione poniżej zapytania dotyczące treści Opisu 

Przedmiotów Zamówienia (OPZ) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 

w procedurze zapytania ofertowego na realizację zamówienia pn.: 

„Przygotowanie projektu, wykonanie i dostawa materiałów promocyjnych” 

 

Zmawiający wyjaśnia:  

Pyt. 1: Proszę określić ilości kolorów nadruku w poz. 10 kubek.  

Odp. 1: Herb Powiatu Wrocławskiego + napis Powiat Wrocławski. 

Pyt. 2:  

• poz. 8 - torba - czy hotstamping ma być po obu, czy po jednej stronie torby? 

• poz. 11 - zestaw do wina - czy produkt ma być bez znakowania?  

• poz. 14 - torba - jaki ma być wymiar torby? 

• poz. 15 - balony - czy mają mieć kształt serca jak na zdjęciu poglądowym, czy 

klasyczny, owalny? 

• Jaką tolerancję wymiarów / parametrów wskazanych w OPZ dopuszcza zamawiający?  

Odp. 2:  

• poz. 8 – Po 1 stronie 

• poz. 11 - Znakowanie 1 kolor  

• poz. 14 - torba – wymiar torby 240x100x310 

• poz. 15 - balony - mają mieć kształt serca jak na zdjęciu poglądowym. 

• Produkty maja mieć wymiary zgodne z OPZ 

Pyt. 3: Czy rozgałęźnik USB musi wyglądać jak na zdjęciu czy wystarczy, że będzie zgodny z opisem? 

Odp. 3: Jak na zdjęciu poglądowym. 

https://powiatwrocławski.bip.net.pl/


   

Pyt. 4: Czy w punktach 9. Pendrive,  13. Butelka na wodę- będą kolory mieszane czy zostanie wybrany 

jeden kolor dla całości zamówienia? 

Odp. 4: Mieszane kolory. 

Pytanie 5: Z ilu stron będzie znakowany kubek porcelanowy (nr 10)? 

Odpowiedź 5: Z jednej strony 

Pytanie 6: Czy zestaw przyborów do wina może zawierać termometr zamiast dozownika? 

Odpowiedź 6: Przedmiot zamówienia musi być taki jak w OPZ. 

Pytanie 7: Czy dopuszcza się patyczki do balonów o długości 35 cm? Czy balony mają być w formie 

serca jak na zdjęciu? 

Odpowiedź 7: Balony musza być w kształcie serca. Patyczki mogą mieć długość 35 cm. 

Pytanie 8: Czy dopuszczalne są wymiary pudełka na leki : 14,5 x 1,6 x 3,3 cm ? 

Odpowiedź 8: Pudełko ma mieć wymiar 16/3,5/2,2 cm 

Pytanie 9: Proszę o podanie ilości kolorów które mają zostać nadrukowane na kubku? 

Odpowiedź 9: Odpowiedź 1: Herb Powiatu Wrocławskiego + napis Powiat Wrocławski. 
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